
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. veljače 2019. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o ovlaštenju za preuzimanje spremnika za otpad 

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da je Grad Pula-Pola s Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost  

sklopio Ugovor br. 2108/001438 o nabavi spremnika za odvojeno prikupljanje otpada, 

KLASA:  351-01/18-01/49, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0341-18-10, od 27.07.2018.godine; 

veza KLASA: 351-04/18-58/54, URBROJ: 563-02-2/206-18-4, od 04.07.2018. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovom se Odlukom, za poduzimanje svih aktivnosti  vezanih za preuzimanje spremnika za 

odvojeno prikupljanje otpada na lokaciji privremenog skladišta kao i izradu/potpisivanje  

Zapisnika o preuzimanju spremnika i dostavnica, ovlašćuju: 

 

- Loris Mošnja, dipl.ing.agr. 

- mr.sci. Maja Cvek dipl.ing.biol., 

 

obje službenice u Upravnom odjelu za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pula-Pola. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:351-01/18-01/49 

URBROJ:2168/01-03-04-0341-19-16 

Pula, 21. veljače 2019.  

 

 

 

   GRADONAČELNIK 

    Boris Miletić 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u odredbi članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), kojim je propisano da 

Gradonačelnik Grada Pule donosi akte iz svog djelokruga. 

 

 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 

Grad Pula-Pola je s Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost  sklopio Ugovor br. 

2108/001438 o nabavi spremnika za odvojeno prikupljanje otpada, KLASA:  351-01/18-

01/49, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0341-18-10, od 27.07.2018.godine; veza KLASA: 351-

04/18-58/54, URBROJ: 563-02-2/206-18-4, od 04.07.2018. godine -  u daljnjem tekstu: 

Ugovor. Odredbama članka 17. Ugovora definirano je da će Fond svim JLS dostaviti dodatak 

Ugovora kojim će se utvrditi svi relevantni podatci  vezani za Ugovor te s tim u vezi urediti 

međusobna prava i obveze ugovornih strana. Slijedom istog, od Fonda je zaprimljena 

Obavijest, KLASA: 351-01/17-01/69, URBROJ: 563-03-1/60-19-283, od 06.02.2019.godine, 

o obvezi dostave akta,  potpisanog od odgovorne osobe, kojim se ovlašćuju dvije osobe, 

zaposlenici JLS, za poduzimanje svih aktivnosti vezanih za preuzimanje spremnika za 

odvojeno prikupljanje otpada na lokaciji privremenog skladišta kao i izradu/potpisivanje  

Zapisnika o preuzimanju spremnika i dostavnica. Prema obvezi navedenoj u Obavijesti,  

pristupilo se donošenju ove Odluke. 

 

 

III.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE  
 

Za provođenje ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove  Odluke. 

 

 

 

Pripremila: Loris Mošnja, dipl.ing.agr. 

 

 

 
       P.O. GRADONAČELNIKA 

                                                                            Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 
 


